拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。
「MEX 金沢」は金属工作･加工機械及びその関連製品並びに電機・
電子関連機器等の流通促進と技術交流を目的として、毎年春に
石川県金沢市にて開催されています。昭和 38 年（1963 年）に
第１回が開催され、今回で 54 回目を迎えます。昭和 59 年には
特許庁の博覧会指定を受け、時代とともに発展し、地方を代表
する総合的な機械工業見本市となりました。

　弊社からは、製造業様を IT面で御支援する4つのソリューショ
ンを展示させていただくことになりました。
ご多用中とは存じますが、伝統文化とハイテク技術が集積する
「MEX金沢」へぜひお越しいただきたく、ご案内申しあげます。

敬具

個別受注生産・多品種少量生産の製造業向けに、「実質原価の見える化」が図れる販売管理システムです。
シンプルなシステム構成を採用し、誰でも簡単に運用できることを目指しました。
ややこしい部品表登録は必要ありません！

実質原価の見える化！ファクトリ ターコイズ販売管理
北陸コンピュータ・サービス株式会社

生産スケジューラ「Asprova（アスプローバ）」は、多品種多工程の生産計画を高速に作成します。
機械や人員の負荷を考慮しながら、工場の中の機械や人員のスケジュールを秒単位の精度で作成し、
実行可能な作業指示データを出力します。

国内導入シェア、圧倒的なNo.1 ！ Asprova
アスプローバ株式会社

電気 / 空調・衛生の設計図・施工図を効率的に作画でき、より精度の高い図面仕上げが可能な建築設備 CAD です。
また” 2 次元図面と 3 次元 CG のリアルタイム双方向連動” により、平面 / 断面 /3 次元 CG の各画面を自在に
操作することで、複雑化する現場への「見える化」「見せる化」「合意形成」に絶大な効果を発揮しています。

「見せる化」実現！建設設備 CAD   CADEWA Real
株式会社富士通システムズ・ウエスト

使い慣れた Excel 帳票が「そのまま」iPad や Windows タブレットの電子帳票に。
手書き紙帳票の良さを変えることなくペーパーレス化！

60%工数削減！ ConMas  i-Reporter
株式会社シムトップス

出展予定製品

ご来場を心よりお待ちしております。

開催日時・会場 ※会場には駐車場がございます。

セミナー情報 ※セミナーのお申込みは、「MEX金沢 2016」の公式ホームページ
　にてお願いいたします。

北陸コンピュータ・サービス株式会社　営業推進室　担当：一本嶋、柴田
TEL (076)495-9824　/　E-mail：ml-fair@hcs.co.jp　お問合せ

10:00～17:00

石川県産業展示館　　号館（No.　　ブース）
石川県金沢市袋畠町南 193　TEL : 076-268-0121

2016 年　   月    　   日(木 )  5

  3   62

19    月    　   日(土 )  5 21

金
沢

駅

8

至 富山

至 福井

示野中

松島

西念

●テルメ金沢テルメ金沢

石川県産業展示館 ３号館

小間番号にマウスを合わせると出品者名が表示されます。小間番号をクリックすると出品者の詳細情報や展示物の見どころなどをご覧いただけます。

   閉じる

技能五輪技能五輪No.62 ブース
（※技能五輪の横）

会場入口